ফাহিমা/শুকলা/মরজিনা/রশীদ/তানিয়া/২০১৮/৯.০০ঘন্টা

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তথ্য অধিদফতর
বাংলাদেশ সচিবালয়
ঢাকা

সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা : ১৪৮/২০১৭-১৮

ঢাকা, মঙ্গলবার ৩০ জানুয়ারি ২০১৮, ১৭ মাঘ ১৪২৪

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে :

- ১। মন্ত্রিসভায় ডিজিটাল নিরাপত্তা আইনের খসড়া চূড়ান্ত অনুমোদন
- ২। সপ্তদশ সংশোধনীর খসড়া মন্ত্রিসভায় অনুমোদন : সংরক্ষিত নারী আসনের মেয়াদ ২৫ বছর বৃদ্ধির প্রস্তাব
- ৩। রোহিঙ্গারা বাংলাদেশের ওপর আর্থসামাজিক চাপ সৃষ্টি করেছে : সুইডেনের রাষ্ট্রদূতকে প্রধানমন্ত্রী
- ৪।